校工字〔2019〕29号

关于举办安徽信息工程学院“致敬印象”油画沙龙活动的通知

各单位：
为进一步丰富我校教职工人文艺术气息，艺术设计学院分工会携手人事处将举办“致敬印象”油画沙龙活动。

印象主义绘画作为一种美术思潮，在世界美术史上具有重要地位，它推动了以后美术技法的革新与观念的转变，对欧美、日本乃至中国的画家产生过或大或小的影响。

一个人的气质与审美离不开良好的艺术熏陶，成人和孩子适合欣赏印象派尤其是梵高和莫奈的画，因为他们的画多为风景画，配色温暖，色调鲜亮，平和适宜，有助于提高审美情趣，有利于身心健康。

特邀请我校教职工参加，活动通知如下：

一、组织单位：安徽信息工程学院工会

二、承办单位：艺术设计学院、人事处
三、活动时间
2019年12月4日（星期三）下午1点半
四、活动地点
新芜校区A4教学楼艺术设计学院5层S508/509综合材料绘画实验室

五、活动对象
全校教职工均可报名，推荐携带子女参加。
六、活动具体流程
（一）下午1点半前到达实验室。
（二）由指导教师开始10分钟左右的印象派知识介绍。
（三）根据参与人数分组现场绘画，每3-4人配备一名绘画指导（所需画材全部免费提供）。

（四）绘画作品完成后现场装裱赠送。

（五）参加教职工与指导教师工作人员合影留念。

七、报名方式

以各分工会为单位分别统计，请于11月27日下班前提交至艺术设计学院江鹏处。

邮箱：rmli@iflytek.com 电话：18605539108

八、注意事项
（一）本次活动自愿参加，有兴趣的教职工请在各分工会主席处报名。
（二）活动中遵守举办方的组织纪律。
（三）活动过程中不得乱扔垃圾，清洗入池。

附件：《“致敬印象”油画沙龙活动报名表》

 安徽信息工程学院工会委员会
2019年11月21日
- 2 -
- 1 -